

**Objednávka – dílčí plnění za nákladové středisko 182500 TÁBOR v souladu  
s rámcovou dohodou č. 175610178  
Ag. č. 1918250020012**

podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro  
smluvní strany:

**Kupující:**

Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6  
jejímž jménem jedná: [REDAKCE]

VÚ 1825, Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Telefon/fax: [REDAKCE]

Vyřizuje: [REDAKCE]

Zástupce oprávněný jednat  
ve věcech technických:

Adresa doručovací: Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor

Email: [REDAKCE]

**Prodávající:**

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

ACTIVA spol. s.r.o.

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: [REDAKCE]

se sídlem: Veselská 686, 199 00 PRAHA 9

IČ: 48111198

DIČ: CZ48111198

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Telefon/fax: [REDAKCE]

Vyřizuje: [REDAKCE]

Adresa doručovací: Veselská 686, 199 00 PRAHA 9

Email: [REDAKCE]

**Objednáváme u Vás** – nákup kancelářských potřeb k zabezpečení kancelářské činnosti  
příslušníků VÚ 1825 Tábor.

Zboží	Množství	MJ	Kupní cena bez DPH (CZK)	Výše DPH (CZK)	Cena celkem (kupní cena) vč. DPH (CZK)
Kancelářské potřeby – viz. příloha č.1 níže	za objednávku celkem	x	82 632,80	17 352,89	99 985,69
<b>CENA CELKEM vč. DPH (CZK)</b>					<b>99 985,69</b>

**Požadovaná doba dodání zboží:** do 4.4.2019

**Místo dodání zboží:** Vojenský útvar 1825, ul. kpt. Jaroše, Tábor, okr. Tábor, v pracovních dnech Po-Čt od 07:30 do 15:30 hod., Pa od 7:30 do 13:30 hod., v mimo uvedené dny a časy pouze po telefonické dohodě.

**Kupní cena bez DPH** 82 632,80 Kč (slovy osmdesátdvatisícšestsetřicetdva 80/100 korun českých)

**DPH činí** 17 352,89 Kč (slovy sedmnácttisícřístapadesátdva 89/100 korun českých)

**Kupní cena s DPH** 99 985,69 Kč (slovy devadesátdevěttisícdevětsetosmdesátpět 69/100 korun českých)

Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování kupujícího.

Jako kupující na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

**Česká republika – ministerstvo obrany**  
**Tychonova 1**  
**160 00 Praha 6**  
**V zastoupení VÚ 1825 Tábor**  
**390 02 Tábor**

Kupující poskytnutého zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dnů** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení s poskytnutím zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny služby, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny zboží, a náklady spojené s vymáháním takto vzniklé pohledávky v minimální částce 1 200 Kč. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Prodávající bere na vědomí, že v případě hodnoty předmětu smluvního vztahu vyšší než 50 000,- Kč bez DPH bude smluvní vztah – objednávka podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ze strany kupujícího zveřejněna v registru smluv.

V Táboře dne: 27.3.2019

V *číslem* dne: 27.3.2019  
Prodávající: *RODÁVČÍK* **ACTIVA**  
ACTIVA s

Příloha č.1 k objednávce

DÍLČÍ PLNĚNÍ ZA NÁKLADOVÉ STŘEDISKO 142500 TABOR  
V SOULADY S RÁMCOVOU DOHODOU č. 145610149

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci

CENOVÝ KOŠ ZBOŽÍ (pro stanovení nabídkové ceny) - OPRAVA č. 3

Identifikace dodavatele

Název dodavatele	ACTIVA spol. s r.o.
IČO dodavatele	48111198
	DÍLČÍ PLNĚNÍ ZA NÁKLADOVÉ STŘEDISKO

Cenový koš zboží

Referenční skupina	Podskupina	IČM	Položka	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ (Kč bez DPH) Výplní dodavatel	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automaticky propočít)	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Katalogové číslo nabízeného zboží případně jiná konkrétní identifikace zboží, dle které by bylo zboží objednáno	POI	Dodavatel zde uvede jednoznačnou odpověď: ANO/NE, za ym nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sl. c) a d) Případně zde může uvést další doplňující údaje
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l	m	
Psací potřeby z papíru	Papír	017800000842	č. 34 - samolepící PET fólie - A4 78 g/m, bílá	Samolepící fólie PET fólie pro inkoustový tisk, gramat. 78 g/m, permanentně lepicí, formát A4, balení po 10 listech, pro speciální úžití: samolepící opěrka	1 balení	131,70	161,78	10	1 317,00	1 617,77	019/1213467	113800000	ANO
		0104610000200	č. 39 - Počítadní kotouček	Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladničních terminálů, rozměr 57,50/12 mm, ruční max. 30 m, v balení 10 kusů	1 ks	5,10	6,17	13	66,30	80,22	1315/7957520	113800000	ANO
	Sešity	0104630000666	č. 55 - Sešit A5/škola	Učebnicový, šitá vazba na dvě strany, 40 listů, bílý brožovaný zábrat	1 ks	5,00	6,05	70	350,00	423,50	1311/7054400	113800000	ANO
Psací potřeby z papíru	Charis blok	0104630000857	č. 97 - Vložka do charis bloku	Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m <sup>2</sup>	1 ks	10,50	12,71	15	257,50	290,58	1311/8020048	113800000	ANO
	Blok stolní	0106219000168	č. 115 - Blok na stol	Papírový stolní blok, s údržbovými listy, tyčemi přikládacími, balení 21, formát A4, 30 listů	1 ks	20,00	24,20	53	1 060,00	1 282,40	1311/6121010	113800000	ANO
Balicí potřeby	Etikety	0104630000770	č. 139 - Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70/36/0 mm, formát A4 na 1 stránku 21 etiket, barva bílá, balení 100 kusů	1 balení	103,20	124,87	25	2 580,00	3 121,80	0156/6307036	113800000	ANO
Balicí potřeby	Balicí pásky	0104610000899	č. 198 - Balicí lepicí páska transparentní	Samolepící polypropylenová, šířka pásky 25 mm, mnohokrátne použitelná, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, ruční min. 60 m	1 ks	16,00	19,36	100	1 600,00	1 936,00	0114/4000700	113800000	ANO
Archivační potřeby	Zakládací obaly	0104610000837	č. 234 - Závěsné desky na dokumenty (bílá, červená, modrá, zelená, šedá)	Závěsné zakládací desky s plastovým rozliovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a šedá, balení po 25 ks	1 balení	530,00	641,30	60	31 800,00	38 478,00	1311/1985025 1311/1989016 1311/1989016 1311/1989016 1311/1989016	113800000	ANO/NE (di. dle úst. 1 ks připuštěno na 25 ks)
		0104610001126	č. 237 - Perspektivový obal	Transparentní závěsný perspektivový obal "U" tvaru, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikrometrů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	61,00	76,23	35	2 205,00	2 668,05	1309/4340000	113800000	ANO
	Spisovky	0104610002600	č. 245 - Spisovka s drukem (čirá, kořovka, fialová, modrá, zelená, červená)	Uzávěrací spisovka s drukem, formát A4	1 ks	7,90	9,56	20	158,00	191,10	1309/4500000 1309/4500100 1309/4500200 1309/4500300 1309/4500400 1309/4500500	113800000	ANO
Archivační potřeby	Podložky	0104620000443	č. 287 - Podložka na psaní (černá, tm. modrá, červená, zelená)	Desky na psaní s klípek, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	33,00	39,93	20	660,00	798,60	1313/3330000 1313/3330000 1313/3330100 1313/3330200	113800000	ANO
Psací potřeby	Pera a náplně	0104620000520	č. 321 - Kulíčková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dole částí pro snadné držení, ergonomický uchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	23,30	28,19	697	16 240,10	19 650,52	3011/7010400	113800000	ANO
		0104620000520	č. 323 - Kulíčková tužka - červená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dole částí pro snadné držení, ergonomický uchop, náplň na olejové bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	23,30	28,19	200	4 660,00	5 638,60	3011/7010400	113800000	ANO
		0104620000520	č. 325 - Kulíčková tužka - zelená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dole částí pro snadné držení, ergonomický uchop, náplň na olejové bázi, barva zelená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	23,30	28,19	70	1 631,00	1 973,51	3011/7010400	113800000	ANO
Psací potřeby	Zvyrazňovače	0104610000907	č. 350 - zvyrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvyrazňovač: reflexivní pigmentového inkoustu pro všechny druhy papíru, silnový režim, šířka stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	39,80	48,16	30	1 194,00	1 444,74	3062/8552000	113800000	ANO

